Landkreis
@ AMMERLAND

Landkreis Ammerland - 26653 Westerstede

Der Landrat

o

Auskunft erteilt
Annemarie Schroder

Zimmer:

Tel.: 04488 56 2790 (Durchwahl)
Fax: 04488 56 2799

E-Mail: a.schroeder@ammerland.de

Zentrale: 04488 56-0
Telefax: 04488 56-444

Bekanntmachung

offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Betriebsausschusses Eigenbetrieb
Immobilienbetreuung

am Mittwoch, den 10.06.2020 um 16:00 Uhr

im Kreishaus Westerstede, Sitzungssaal

Tagesordnung:

1

2

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalfen Ladung und
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift des

Betriebsausschusses Eigenbetrieb Immobilienbetreuung

am 27.11.2019

Einwohnerfragestunde

Bericht Uber den Stand der BaumafRnahmen MV/040/2020
Jahresabschluss 2019 fir den Eigenbetrieb BV/062/2020
Immobilienbetreuung a) Feststellung des

Jahresabschlusses und des Lageberichtes b)
Entlastung der Betriebsleitung



10

11

12

13

14

15

16

17

Beauftragung einer Wirtschaftsprifungsgesellschaft zur
Prufung des Jahresabschlusses 2020 fur den
Eigenbetrieb Immobilienbetreuung

Erweiterung der Praxis fir Strahlentherapie im
Arztehaus auf dem Gelande des Klinikzentrums
Westerstede

Planungen fur ein weiteres Personalwohnheim fur die
Ammerland-Klinik

Neubau eines Verwaltungsgebaudes auf dem Gelande
des Klinikzentrums

Wirtschaftsplan 2020 flr den Eigenbetrieb
Immobilienbetreuung; 1. Nachtrag

Prolongation sowie Aufnahmen jeweils eines Darlehens
Mitteilungen des Landrates

Anfragen und Hinweise

Einwohnerfragestunde

Schlieflung der 6ffentlichen Sitzung

MV/041/2020

BV/072/2020

BV/063/2020

BV/064/2020

BV/065/2020

MV/042/2020
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