

Landkreis Ammerland - 26653 Westerstede



Auskunft erteilt Annemarie Schröder

Zimmer:

Tel.: 04488 56 2790 (Durchwahl)

Fax: 04488 56 2799

E-Mail: a.schroeder@ammerland.de

Zentrale: 04488 56-0 Telefax: 04488 56-444

## Bekanntmachung

- öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Betriebsausschusses Eigenbetrieb Immobilienbetreuung
- am Mittwoch, den 10.06.2020 um 16:00 Uhr
- im Kreishaus Westerstede, Sitzungssaal

## Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 3 Feststellung der Tagesordnung
- 4 Genehmigung der Niederschrift des Betriebsausschusses Eigenbetrieb Immobilienbetreuung am 27.11.2019
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Bericht über den Stand der Baumaßnahmen MV/040/2020
- 7 Jahresabschluss 2019 für den Eigenbetrieb Immobilienbetreuung a) Feststellung des Jahresabschlusses und des Lageberichtes b) Entlastung der Betriebsleitung

BV/062/2020

8	Beauftragung einer Wirtschaftsprüfungsgesellschaft zur Prüfung des Jahresabschlusses 2020 für den Eigenbetrieb Immobilienbetreuung	MV/041/2020
9	Erweiterung der Praxis für Strahlentherapie im Ärztehaus auf dem Gelände des Klinikzentrums Westerstede	BV/072/2020
10	Planungen für ein weiteres Personalwohnheim für die Ammerland-Klinik	BV/063/2020
11	Neubau eines Verwaltungsgebäudes auf dem Gelände des Klinikzentrums	BV/064/2020
12	Wirtschaftsplan 2020 für den Eigenbetrieb Immobilienbetreuung; 1. Nachtrag	BV/065/2020
13	Prolongation sowie Aufnahmen jeweils eines Darlehens	MV/042/2020
14	Mitteilungen des Landrates	
15	Anfragen und Hinweise	
16	Einwohnerfragestunde	
17	Schließung der öffentlichen Sitzung	